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Biologia dell'ambiente Lm-6 Prof. Gianpiero Vigani gianpiero.vigani@unito.it Università del Salento
Biotecnologie L-2 Prof.ssa Paola Defilippi paola.defilippi@unito.it Università del Salento
Biotecnologie industriali Lm-8 Prof.ssa Ivana Fenoglio ivana.fenoglio@unito.it Università del Salento
Cellular and molecular biology Lm-6 Prof.ssa Giovanna Di Nardo giovanna.dinardo@unito.it Università del Salento
Comunicazione, ict e media Lm-59 Prof. Luca Console luca.console@unito.it Università di Trento
Economia L-33 Prof.ssa Ainoa Aparicio Fenoll ainoa.apariciofenoll@unito.it Università di Brescia
Economia aziendale L-18 Prof. Melchior Emanuele Gromis Di Trana melchior.gromis@unito.it Università di Brescia
Economia dell'ambiente, della cultura e del territorio Lm-56 Prof.ssa Giovanna Segre giovanna.segre@unito.it Università di Brescia
Economia e management Lm-56 Prof.ssa Ainoa Aparicio Fenoll ainoa.apariciofenoll@unito.it Università di Brescia
Economia e statistica per le organizzazioni L-33 Prof. Matteo Migheli matteo.migheli@unito.it Università di Brescia
Evoluzione del comportamento animale e dell'uomo Lm-60 Prof. Marco Gamba marco.gamba@unito.it Università del Salento
Filologia, letterature e storia dell'antichità Lm-15 Prof.ssa Elisabetta Berardi elisabetta.berardi@unito.it Università di Pisa
Finanza aziendale e mercati finanziari Lm-77 Prof. Melchior Emanuele Gromis Di Trana melchior.gromis@unito.it Università di Brescia
Fisica Lm-17 Ptof. Ettore Vittone ettore.vittone@unito.it Università di Trieste
Giurisprudenza Lmg/01 Prof.ssa Manuela Consito manuela.consito@unito.it Università di Brescia
Global law and transnational legal studies L-14 Prof.ssa Ida Ferrero ida.ferrero@unito.it Università di Trento
Igiene dentale L/Snt3 Prof. Damiano Pasqualini damiano.pasqualini@unito.it Università di Ferrara
Innovazione sociale, comunicazione, nuove tecnologie L-20 Prof. Luca Console luca.console@unito.it Università di Trento
Metodi statistici ed economici per le decisioni Lm-82 Prof. Andrea Scagni andrea.scagni@unito.it Università di Brescia
Molecular biotechnology Lm-9 Prof.ssa Paola Defilippi paola.defilippi@unito.it Università del Salento
Scienze biologiche L-22 Prof. Andrea Genre andrea.genre@unito.it Università del Salento
Scienze degli alimenti e della nutrizione umana Lm-61 Prof. Fabio Broglio fabio.broglio@unito.it Università del Salento
Scienze dei sistemi naturali Lm-60 Prof. Massimo Delfino massimo.delfino@unito.it Università del Salento
Scienze del libro, del documento, del patrimonio culturale Lm-5 Prof. Leonardo Mineo leonardo.mineo@unito.it Università di Trento
Scienze dell'educazione motoria e delle attività Lm-67 Prof. Corrado Lupo corrado.lupo@unito.It Università del Salento
Scienze e tecniche delle attività motorie e sportive L-13 Prof. Corrado Lupo corrado.lupo@unito.It Università del Salento
Scienze naturali L-32 Prof. Paolo Marcello Peretto paolo.peretto@unito.It Università del Salento
Scienze storiche Lm-84 Prof.ssa Maria Goretti Castello mariagoretti.castello@unito.it Università di Pisa
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